令和 年 月 日

　様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

庁舎等管理業務競争入札参加資格審査申請書

　静岡県知事　　様

法人番号(13桁)

郵便番号

住所

フリガナ

商号又は名称

代表者氏名

電話

所属

氏名

電話

ＦＡＸ番号

メールアドレス

　静岡県が発注する庁舎等の管理業務の委託に係る競争入札の資格審査を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

　１　警   備

　２　清   掃

　３　廃棄物処理

 　　［ 廃棄物処理の細目 ］

01.一般廃棄物処理（収集運搬） 02.一般廃棄物処理（処分）

03.産業廃棄物処理（収集運搬） 04.産業廃棄物処理（処分）

　４　設備保守管理

 　　［ 設備保守管理の細目 ］

01.空気環境測定 02.空気調和測定装置の清掃 03.飲料水貯水槽清掃

04.飲料水水質検査 05.給排水管洗浄 06.汚水槽清掃

07.雑排水槽清掃 08.湧水槽清掃 09.浄化槽保守点検

10.受変電設備 11. 非常用発電設備 12.蓄電池設備

13.電気一般(屋内配線・照明等)設備 14.通信・情報設備(電話設備等）

15.ボイラー 16.空気調和設備 17.冷凍機

18.冷却塔 19.送風機、排風機 20.冷温水発生装置

21. 煤煙測定 22.監視制御設備

23.給排水設備(水処理施設を含む) 24.ガス設備(ガス漏れ設備を含む)

25.警報設備 26.消火設備 27.避難・誘導設備

28.昇降機(ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ､ ｴｽｶﾚｰﾀｰ) 29.駐車機械

30. 自動ドア 31. 防火設備

　５　ねずみ・昆虫等防除

申請書担当者

申　請　者

希望する営業種目
(番号に〇をつけ
てください)

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

別　紙

委 任 先 営 業 所 別 営 業 種 目 一 覧 表
◎契約等の事務を委任する支店（営業所）等を記載して下さい。
　※委任のない事業所については記入不要です

法人番号（13桁） 商号又は名称

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

 　　　　　－　　　－

 　　　　　－　　　－

 　　　　　－　　　－

1

2

3

電話

電話

電話

電話

電話

住所：

住所：

住所：

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

1 2 5

3 （01） （02） （03） （04）

4 （01） （02） （03） （04） （05）

（06） （07） （08） （09） （10） （11）

（12） （13） （14） （15） （16） （17）

（18） （19） （20） （21） （22） （23）

（24） （25） （26） （27） （28） （29）

（30） （31）

別　紙

委 任 先 営 業 所 別 営 業 種 目 一 覧 表
◎契約等の事務を委任する支店（営業所）等を記載して下さい。
　※委任のない事業所については記入不要です

法人番号（13桁） 商号又は名称

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

番　号 支店（営業所）名 支店長（営業所長）名

住所（郵便番号・電話番号）
常用従業員数

（人）
営　業　種　目

 〒　　　－ （番号に○をつけて下さい。）

 　　　　　－　　　－

 　　　　　－　　　－

 　　　　　－　　　－

4

5

6

電話

電話

電話

電話

電話

住所：

住所：

住所：